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Tak for den hurtige besvarelse. Jeg har lige nogle bemærkninger samt et enkelt afsluttende spørgsmål.

I en tidligere mail har jeg spurgt om hvor mange liter øl, liter vin og liter spiritus der drikkes gennem-
snitlig af hver dansker?(kildeangivelse ønskes oplyst). Det fik jeg ikke svar på, men i stedet var 
besvarelsen i ren alkohol. Det var ikke opmærksom på så min sidste henvendelse var, på den 
baggrund, naturligvis ikke korrekt. Det beklager jeg.                                                                    

Årsagen til min henvendelse har hele tiden drejet sig om at jeg mener alkohol er lige usundt hvad 
enten det befinder sig i øl, vin eller spiritus. Derfor burde afgifterne følges ad med samme stigning, 
ellers giver det ingen mening. Heri er Skatteministeren uenig og det er han naturligvis i sin gode ret 
til.

Ministeren har tidligere mailet: 
Regeringen har valgt ikke at hæve afgiften på spiritus, fordi spiritus i forvejen er så højt beskattet, 
samt at spiritus står for en mindre del af danskernes alkoholforbrug.

Her er anledningen til mit spørgsmål. Jeg vil gerne vide om afgiften på almindelig vin, som efter 
afgiftsstigningen er på kr. 10,62 per liter efter Skatteministerens opfattelse nu er høj nok? Ligesom 
det er tilfældet for spiritus.

Årsagen til jeg meget gerne vil vide det er, om jeg fortsat skal udvikle min virksomhed. Eller, hvis 
afgiften på vin igen stiger ved næste kickstart af skatter og afgifter, virksomheden skal afvikles.

Til slut en ide til Skatteministeren, som jeg har set i et læserbrev i en landsdækkende avis. Skat på 
humør. Et forslag til øgede indtægter. Sæt afgifter på det gode danske humør. Men skynd jer inden 
det forsvinder!

Jeg ser frem besvarelsen af denne mail.

Venlig hilsen                                                                                                                              
Ole Steen Larsen
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